GEAP AUTOGESTÃO EM SAÚDE
Comissão Nacional Eleitoral

Página | 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ELEIÇÕES CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E FISCAL DA GEAP

Pelo presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO, a COMSSÃO NACIONAL
ELEITORAL da GEAP AUTOGESTÃO EM SAÚDE, operadora de saúde no modelo
autogestão, multipatrocinada, constituída na forma de fundação, com natureza jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ nº 03.658.432/0001-82, com endereço na AOS 2/8, Ed.
Terraço Shopping, Torre “B”, 4º Andar, CEP: 70.660-900, no uso das atribuições que lhe
confere o Regimento Interno, em seus arts. 5º e 6º, torna pública a convocação para as
Eleições de seus Conselhos de Administração e Fiscal, cujas regras restam estabelecidas
no Regulamento Eleitoral, aprovado à unanimidade de votos pelo Conselho de
Administração, mediante RESOLUÇÃO/GEAP/CONAD/Nº 686/2024, e cujo processo e
demais etapas deverão observar as datas e horários estabelecidos no Calendário Eleitoral,
parte integrante do Regulamento, também aprovado pela mesma Resolução.

O registro de chapas deverá ocorrer na forma estabelecida no Regulamento
Eleitoral, de acordo com os critérios lá estabelecidos, e via dos formulários cujo acesso será
disponibilizado no sítio eletrônico da GEAP Autogestão em Saúde.

Brasília-DF, 01 de fevereiro de 2024.

REJANE GUIMARÃES PITANGA
COMISSÃO NACIONAL ELEITORAL – PRESIDENTA

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o
.

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

4
5
3
4
5
4
6
7
7
0
6
F
4
9
5
8
5
0
6
2
5
5
3
D

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

2

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sped.geap.com.br/
informando o código CRC: 45345467706F49585062553D / Página 2 de 2

Assinado eletronicamente por: REJANE GUIMARAES PITANGA, SECRETARIA EXECUTIVA, como presidente de comissão,
CONAD - CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, Data da Assinatura: 01/02/2024 12:35:25
Pontos de autenticação: login: rejanegp; Senha de Acesso; IP: 10.10.13.5; GeoLocalização: Latitude: -15.80600
Longitude:  -47.95275